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Machine number Version

Sturmvogel 7501 L





Important pour la commande de pièces de rechange
Lors de chaque commande de pièces, veuillez nous communiquer les données suivantes:
1.
2.
3. Numéro de pièce.
4. La quantité nécessaire de pièces de rechange.

Informations de commande
Ordering information

Important for ordering spare parts
Please give the following information whenever you order spare parts:
1.
2.
3.
4. The required quantity of the spare parts.
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Index Quantity Reference Designation

1 16 127DA12A Rondelle grower  A 12 DIN127 Zinguée
Springwascher A 12 DIN127 Z

2 16 6251.77.01 Vibra dent avec Soc monté
Vibra tine with share mounted

3 1 6253.58.01 Elément de herse
Harrow section

4 16 8007.33.02 Renfort VEG-14
Reinforcement VEG-14

5 16 8007.43.03 Plaquette
Plate

6 16 931D1275PA Vis H M12 x 75 ZNBL 8.8
Hex. Screw M12 x 75 Zinc 8.8

7 16 934D12PA Ecrou  std H M12 - pas 175 Zingue
Nut  std H M12 - thread 175 Zingue

22-Oct-18 

 1 

 2 

 3 

 4 
 5 

 6 

 7 

6253.58.03  (1/1) Revision : E
MaJ : 05-Jun-19

Vibra dent renforcées cpl.
Vibra tine reinforced cpl.

M12 - 8.8
105 N.m
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1 1 126D11A Rondelle  11 ISO7091 ZNBL
Washer  11 ISO7091 ZNBL

2 1 6251.77.02 Vibra dent 32x12
Vibra tine 32x12

3 1 6251.77.03 Soc
Share

4 1 8007.18.04 Vis SSS 10x40 + Ecrou
Bolt SSS 10x40 + Hex nut

21-Sep-18 

 1 

 2 

 3 

 4 

6251.77.01  (1/1) Revision : A
MaJ : 21-Sep-18 02:50:48 PM

Vibra dent avec Soc monté
Vibra tine with share mounted
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PRODUCTION

2850

07-Sep-15

Index Quantite Reference Designation

1 3 125DA5.3A Rondelle A  5,3 ISO7089 Zinguée
Washer A  5,3 ISO7089 Zinc.

2 8 125DA8.4A Rondelle A  8,4 ISO7089 Zinguée
Washer A  8,4 ISO7089 Zinc.

3 1 6103.16.38 Panneau d'avertissement monté arriére gauche
Warning plate mounted rear left

4 1 6103.16.48 Panneau d'avertissement monté arriére droite
Warning plate mounted rear right

5 2 6103.90.01 Embout ailette  LQ40x40x1-4
Square plastic plugs  LQ40x40x1-4

6 1 8416.65.01 Socket 7 pôle plastique noir
7 pole socket Black plastic

7 3 84D545WA Vis M5x45 ISO1207-4.8 Z
Screw M5x45 ISO1207-4.8 Z

8 1 9004.18.55 Capuchon de protection pour prise
Protective cap for socket

9 1 9012.80.00 Câble noir  4x0.75 - 2.80 m
Cable black  4x0,75 - 2.80 m

10 1 9012.91.00 Câble  HYSLY-JZ  7x1,5 - 1.50m
Cable  HYSLY-JZ  7x1,5 -1.50m

11 1 9037.26.21 Tube de retenue pour panneau d'avertissement soudé
Holding tube for warning plate welded

12 4 931D860PA Vis H M8 x 60 ZNBL 8.8
Hex. Screw M8 x 60 Zinc 8.8

13 4 980DV8PA Ecrou M8 ZNBL 8.8
Nut M8 Zinc 8.8

14 3 985D5PA Ecrou HFR  M5      ISO10511-8 Z
Nut HFR  M5      ISO10511-8 Z

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 
 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 2 

 13 
 2 

 5 

 12 
 2 

MASSSTAB 7/100

6103.09.14  (1/1) Revision : C
MaJ : 09-Sep-15

Unité d'éclairage monté
Mounted lighting unit
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 RABE

France - Frankreich

 RABE

Allemagne - Deutschland


